
31
6.32га

0.14

13
2.33га

0.17 26
4.23га

0.16
42
7.05га

0.16

35
7.22 га

0.20

53
9.66 га

0.18

45
9.23 га

0.20

38
8.7га

0.15

26
5.06 га

0.19
24
4.24 га

0.17

25
4.3 га

0.17

23
3.52 га

0.1530
3.81 га

0.13

21
4.31 га

0.20

36
6.7 га

0.18

33
5.1 га

0.15

47
8.6 га

0.18

10
2.2 га

0.22

р.
 Ін
гу
л

R=10,0

R=10,0

2.1 га

R=10,0

Формат А2 х 3

Лінія зведення з аркушем ГП-1

Лінія зведення з аркушем ГП-3

Лінія зведення з аркушем ГП-2

А А

А
А

Формат А2 х 3
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Ін
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По
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дж
ен
о:

50
20
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Умовні позначення:

Межа населеного пункту існуюча.

Межа санітарно-захисноі зони.

Житловий будинок існуючий .

Існуючі господарські будівлі, споруди.

Маршрут руху приміського автотранспорту.

Громадська будівля існуюча.

б
а - площа кварталу, б - кількість садибних земельних ділянок,

Номер кварталу.

а
в в - середня площа садибної земельної ділянки.

Зупинка автотранспорту.

Окрема водозабірна свердловина існуюча.

Межа населеного пункту проектна.

Територія житлової забудови існуюча. 

Територія громадської забудови існуюча. 

Територія житлової забудови проектна. 

Територія промислової забудови існуюча.

Територія громадської забудови проектна. 

Територія зелених насаджень загального користування існуюча.

Зона розміщення об'єктів 3-класу існуюча

Територія зелених насаджень загального користування проектна.

Лісові насадження існуючі.

Водний Об’єкт.

Територія кладовищаісторико-культурного призначення існуюча.

Територія кладовищаісторико-культурного призначення проектна.

Лінія забудови.

Лн
ія
 з
аб
уд
ов
и

Тип поперечних профілів вулиць і доріг А-А.

1.5-2.5 1.5 3.0 - 3.5

12.0 - 20.0

Лн
ія
 з
аб
уд
ов
и

Пд

Пн

Зх Сх

ПсСх

ПдЗх ПдСх

ПнЗх

Пн

Примітка:

Розміри санітарно-захисних зон дані в метрах.

А
А

А А

П

Аркуш АркушівСтадія

ГП-2

ДатаПідпис№Арк.Зм. Кіл.

Перевірив
Розробив

ТОВ "Миколаївський обласний

Колбешкина

Кунецький

Директор
АтанасоваГАП

інжиніринговий центр"

Атанасова

Замовник: Воскресенська селищна рада

Воскресенська селищна рада Вітовського району
Миколаївської області.

Вітовського району Миколаївської області.

01/502

Вітовського району Миколаївської області
Генеральний план смт. Воскресенське

М 1 : 2000 (основне креслення).

Експлікація будівель та споруд :

1. Селищна рада.
2.Будинок культури.
3.Школа.
4.Лікарня.
5.Дитячий садок.
6.Церква.
7. Пожежна частина.
8.Магазин змішаної торгівлі .

Експлікація будівель та споруд :

1. Селищна рада.
2.Будинок культури.
3.Школа.
4.Лікарня.
5.Дитячий садок.
6.Церква.
7. Пожежна частина.
8.Магазин змішаної торгівлі .
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8

8

8
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8

8

8
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5
8
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Межа санітарно-захисної 
смуги водного об’єкту. 
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